
UCHWAŁA NR VI/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) i art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z 2024 r. poz. 1635), Rada Miejska  
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. W §1 uchwały Nr LXVIII/640/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 6661, z 2024 r. poz. 2091) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej:  

 15,50 zł od 1m2 powierzchni użytkowej związanej z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej według PKD 2007: 55.10.Z – Hotele i podobne obiekty 
zakwaterowania, 55.20.Z – Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego 
zakwaterowania, 55.30.Z - Pola kempingowe (włączając pola dla pojazdów 
kempingowych) i pola namiotowe, 56.10.A – Restauracje i inne stałe placówki 
gastronomiczne; 

 34,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej  związanej z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w zakresie handlu na powierzchni sprzedaży powyżej 300m2 (od jednego 
budynku); 

 31,00 zł od 1m2 powierzchni użytkowej związanej z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej innej niż określona wyżej,”; 

2) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) 1,10 % wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 
1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach   i opłatach lokalnych w przypadku budowli 
stanowiących sieci wodno-kanalizacyjne wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę oraz zbiorowego odprowadzania   i oczyszczania ścieków w rozumieniu ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków;”. 

 
§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

                 Aneta Kuszmar 
 

 


